Государственное автономное учреждение культуры Республики Хакасия

[image: image1.jpg]PYCCKMH

TEATP

uMenM JlepMOHTOBA

«Русский республиканский драматический театр имени М.Ю. Лермонтова»
(ГАУК РХ «РРДТ имени М.Ю. Лермонтова»)
ПРИКАЗ

«06» июня 2019 года

                            № 25- осн
г. Абакан
О проведении конкурса
на замещение должности главного режиссера

В целях обеспечения объективности, гласности, а также оценки профессиональных и личностных качеств кандидатов на замещение должности главного режиссера Государственного автономного учреждения культуры Республики Хакасия «Русский республиканский драматический театр имени                  М.Ю. Лермонтова» п р и к а з ы в а ю:
1. Объявить конкурс на замещение должности главного режиссера Государственного автономного учреждения культуры Республики Хакасия «Русский республиканский драматический театр имени М.Ю. Лермонтова».
2. Утвердить Положение «О проведении конкурса на замещение должности главного режиссера ГАУК РХ «РРДТ имени М.Ю. Лермонтова» (далее – Положение о конкурсе) (Приложение № 1).

3. Создать комиссию по проведению конкурса на замещение должности главного режиссера и определению его победителя (далее – Комиссия)  (Приложение № 2).
4. Комиссии в своей деятельности руководствоваться утвержденным настоящим приказом Положением о конкурсе.

5. Комиссии в период с 10 июня 2019 года по 01 сентября 2019 года провести 1 этап конкурса  на замещение должности главного режиссера.

6. Комиссии в период с 02 сентября 2019 года по 25 сентября 2019 года провести 2 этап конкурса  на замещение должности главного режиссера.

7.  Комиссии в срок не позднее 30 сентября 2019 года определить победителя конкурса  на замещение должности главного режиссера либо принять решение об отсутствии победителя конкурса.
8.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Директор                                                                                                      Ю.В. Трошкина

С приказом ознакомлены:
«___»____________2019г.________________________________________________

«___»____________2019г.________________________________________________

«___»____________2019г.________________________________________________

«___»____________2019г.________________________________________________ «___»____________2019г.________________________________________________ «___»____________2019г.________________________________________________ «___»____________2019г.________________________________________________ «___»____________2019г.________________________________________________